Dijftrtat.

pidu, & pergit per ipfa via, qua tenditur ad ipfa

viaantica, quiefi incapite Mellarini , & quomodo

pergit per ipfas criflas moncium , & perbenit ad

terra alba , inde pervenit ad Furta S. talentini , c0*

quomodo afcendit per crifias mommm , qui funt in

ter Atine , & Ballelucis , & redo tramite perbenit

ad Petrafcripta , & afcendit ad Serras mentis ,qui

dicitur Ordicofo , & pergit fuper ipfe pefclora , qui

dicitur Faleonará , & perbenit ал ipfe fines qua

H z funt
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faut inter montes , ел* quibus unm vocatur Spinacius ,

dr якег Porcadas , & inde afcendit ad criflas men

us , qui vocatur Caira , & perbenit ad ipfc Petre

fuper aqua vivóla , & afcendit ad colle , qui vocatur

Gimberuti . Detercia parte fine terre, undefini-

tionemfatlam habet parata ejufdem monaflerii, cum

quondam Ademlfum comitem pro parte Camitatit

Aquinenfe , fient Staffdi , & términos , ex finantur ,

dr qualiter pergit ad lacum , qua dicitur de Rade-

prandu , & qualiter vadit per terra qua dicitur

Farnietu , & abinde qualiter vadit per capu de ri

bo , qui dicitur de Marotfa , & qualiter defeendit

in ftчЬю , qui dicitur Camella , 0- ficut vadit in

aqua qua dicitur Cofa , & faßt per ipfum montem ,

qui dicitur S. Donati . De quarta parte fine media

ferra de eodem monte , qui dicitur S. Donati , dr

quomodo defcendit fuper ipß monticelli de marri ,

& vadit ad ipfi Pefchi , quifnnt a pede de ipfu mante

de Balba , CT quomodo vadit inde per duos Leones ,

& ina\efalit per ipfe ferre fuper cafóle , dr inde de

fcendit per ipfu monte fuper ipfa villa de Gareliano ,

& inde vadit ad ipfu Peftlu , qui nominatur Cripta

imperataris ; ufque infiumen , qui dicitur Gorilia, -

nu , dr afle>¡ dente per eodemfiubio ufque ad priores

fines . Simuljui & clarefcimsts quia domnus Paldol-

fuspiiffimus princeps viro, & Genitore noßro , &

domnus, Landolfo cognato , & patruo noßro con-

cefsum , dr confirmatum habuit in prafato facra

monaderio beati Benedicji omnia qua ab impera-

toribus , feu a regibus , & a fingulis principibus

antecefforibus in eodem mona/ferio datas , &

conceffa erant . Igitur & concejfero,nt & confira

maberant injam dido S', Monaflerio , ut nulla abe--

m'ente tempore per nullum modum tollercm , aut que

rerem tollere babes , aut carrum da parteipflus mo

naflerii pro qualifeumque ferbicium publici faciei

dum velin hoßes eos minandum , fetJemper pars ip~

fius monaflerii fecurus exinde marièrent . Necnon,